

TUOSLASKELMAOSA

	Muutettu				
	TP2023	TA 2024	TA 2025	TS 2026	TS 2027
TOIMINTATULOT					
Myyntituotot	8 034 696	8 240 000	8 329 711	8 400 000	8 450 000
Maksutuotot	0	0	0	0	0
Tuet ja avustukset	2 107	0	2 800	3 000	3 100
Muut toimintatulot	0	0	0	0	0
Toimintuotot yhteensä	8 036 803	8 240 000	8 332 511	8 403 000	8 453 100
TOIMINTAMENOT					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-609 729	-581 700	-559 700	-605 014	-617 114
Eläkekulut	-98 472	-86 300	-85 802	-123 479	-125 948
Muut henkilösivukulut	-24 436	-17 000	-17 015	-24 063	-24 545
Henkilöstökorvaukset ja muut korjauserät	1 156	-10 000	3 500	0	0
Henkilöstökulut	-731 481	-695 000	-659 017	-670 000	-680 000
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-4 992 084	-4 950 000	-5 188 032	-5 253 504	-5 367 569
Muiden palvelujen ostot	-833 463	-1 090 000	-1 097 368	-1 125 525	-1 154 620
Palvelujen ostot	-5 825 546	-6 040 000	-6 285 399	-6 379 029	-6 522 190
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-271 803	-250 054	-274 270	-280 146	-286 158
Muut toimintakulut	-156 140	-128 940	-113 598	-113 023	-112 305
Toimintakulut yhteensä	-6 984 970	-7 113 994	-7 332 285	-7 442 197	-7 600 653
TOIMINTAKATE	1 051 832	1 126 006	1 000 226	960 803	852 447
Rahoitustuotot ja kulut					
Korkotuotot	62 238	94 734	0	0	0
Muut rahoitustuotot	97 130	0	94 734	96 629	98 562
Korkokulut	0	0	-10 000	-35 000	-35 700
Muut rahoituskulut	-23 310	-17 806	-17 609	-17 939	-18 298
Rahoitustuotot ja kulut	136 058	77 128	67 125	53 168	54 231
VUOSIKATE	1 187 890	595 155	1 067 351	1 013 971	906 678
Poistot ja arvonalentumiset	-329 015	-352 505	-390 000	-520 000	-555 000
Tilikauden tulos	858 876	850 629	677 351	493 971	351 678
	0				
Poistoeron ja varausten muutokset					
Poistoeron muutos	0	0	0	0	0
Varausten muutos	0	0	0	0	0
Poistoeron ja varausten muutokset	0	0	0	0	0
Tilikauden verot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN YLI/-ALIJÄÄMÄ	858 876	850 629	677 351	493 971	351 678